



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Dialog w sprawie bezpieczeństwa epidemiologicznego

**14 grudnia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego odbyło się posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu. Spotkanie poświęcone zostało przede wszystkim bieżącej sytuacji epidemiologicznej w regionie. W nowym roku Radzie przewodniczyć będzie Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.**

O aktualnej sytuacji związanej z epidemią wirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim mówili: Hanna Kurek, Zastępca Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego oraz Dariusz Brudło, Zastępca Dyrektora Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu.

- Jako społeczeństwo nie wyciągnęliśmy wniosków z pandemii. W momencie gdy zagrożenie minęło, rozluźniliśmy obostrzenia. Obecne wskaźniki sugerują, że sytuacja wymaga dalszej profilaktyki, nie tylko poprzez stosowanie maseczek i zachowywanie dystansu, ale również poprzez podejmowanie działań edukacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży - podkreślał Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Członkowie Rady zapoznali się też z podsumowaniem pracy Zespołu WRDS w Poznaniu ds. zmian w prawie pracy i wypracowania rozwiązań na czas kryzysu.

Do 16 grudnia funkcję przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu, jako przedstawiciela strony pracowników, pełnił Jarosław Lange, Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ "Solidarność". Przewodniczącym WRDS na kolejny rok został przedstawiciel strony samorządowej - Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Wojewódzkie Rady Dialogu Społecznego (WRDS) są regionalnymi instytucjami dialogu społecznego w Polsce. WRDS to forum czterostronnej współpracy między pracodawcami, pracownikami, stroną rządową i samorządową. Jej członkowie mają możliwość zaprezentowania swoich stanowisk w zakresie szeroko rozumianego prawa pracy i istotnych kwestii społeczno-gospodarczych. Celem działalności rady jest wypracowywanie takich rozwiązań, które będą korzystne dla wszystkich stron.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie